2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

От 29.12.2025                                              г. Петушки                                                         № 1258
	Об утверждении расписания движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории Петушинского муниципального округа Владимирской области на период с 01.01.2026 по 11.01.2026 (включительно)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законами Владимирской области от 04.05.2018 № 49-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области», от 05.06.2025 № 64-ОЗ «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области», руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории Петушинского муниципального округа Владимирской области на период с 01.01.2026 по 11.01.2026 (включительно) согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
И.о. главы администрации                                                                       А.В.КУРБАТОВ

	Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

 от 29.12.2025 № 1258

РАСПИСАНИЕ

движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении

на территории Петушинского муниципального округа Владимирской области
на период с 01.01.2026 по 11.01.2026 (включительно)
	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Расписание движения автобусов

	1
	102
	Костерево-1 (КПП воинской части) –

г. Петушки (привокзальная площадь)
	От Костерево-1 – 3:15, 4:20, 7:00 (через ул. Чехова), 9:00, 10:20, 12:50, 14:30, 16:05, 18:05
От ж/д станции г. Костерево – 5:40

	2
	102
	г. Петушки (привокзальная площадь) – Костерево-1 (КПП воинской части)
	До Костерево-1 – 6:30, 8:20,  9:50, 12:15, 14:00, 15:30, 17:15, 19:40

	3
	107
	г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Караваево (магазин)
	5:10,
11:30 (с заездом в д. Пахомово), 17.00 (с заездом в д. Пахомово)

	4
	107
	д. Караваево (магазин) – г. Петушки (привокзальная площадь)
	6:10 (с заездом в д. Пахомово),

12:40, 18:10

	5
	108
	г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Костино (КПП воинской части)
	6:20, 7:30, 9:40, 11:00, 13:50, 17:10, 19:40

	6
	108
	д. Костино (КПП воинской части) – г. Петушки (привокзальная площадь)
	6:50, 8:00, 10:20, 11:30, 14:20, 17:40, 20:10

	7
	110
	г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Пахомово (магазин)
	Не осуществляется

	8
	111
	г. Петушки (привокзальная площадь) – д. Рождество (КПП в/ч)
	01.01.2026 г.:

С заездом в пос. Березка - 8:00, 13:15, 17:20
с 02.01.2026 по 11.01.2026 г.:

5:50 - до д. Воспушка,
С заездом в пос. Березка - 8:00, 13:15, 17:20

	9
	111
	Рождество (КПП в/ч) – г. Петушки (привокзальная площадь)
	01.01.2026 г.:

От д. Воспушка (с заездом в пос. Березка)

9:10; 14:10; 18:10

с 02.01.2026 г. по 11.01.2026 г.:

6:25 (от д. Воспушка);

С заездом в пос. Березка - 9:00, 14:00, 18:00
От д. Воспушка (с заездом в пос. Березка)
9:10; 14:10; 18:10

	10
	112
	г. Петушки (привокзальная площадь) – пос. Березка (КПП РЦ ТАСС)
	01.01.2026 г. -  11:00, 18:40
с 02.01.2026 г. по 11.01.2026 г.:

7:00, 11:00, 18:40

	11
	112
	пос. Березка (КПП РЦ ТАСС) –  г. Петушки (привокзальная площадь)
	01.01.2026 г. - 11:30, 19:10
с 02.01.2026 г. по 11.01.2026 г.:

7:15, 11:30, 19:10

	12
	116
	г. Петушки (магазин Магнит, ул. Маяковского) –пос. Клязьменский (въезд в поселок)
	Не осуществляется

	13
	118
	пос. Труд (магазин Ивушка) - г. Костерево -1 (КПП воинской части)
	Не осуществляется